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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sayı 17 / Temmuz – Ağustos – Eylül 2020

5 Temmuz 2020 tarihinde Pedagog ve Yaşam Koçu Uzman

Kamer Gövercin hocamızın katılımı ile “4D: Durum, Düşünce,

Duygu ve Davranış Yönetimi” adlı webinar gerçekleştirilmiştir.
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13-24 Temmuz 2020 tarihleri arasında ‘’Astronomi ve Uzay

Bilimleri, Eleştirel Düşünme Temelli Matematik, Yapay Zeka,

İspanyolca, Çocuklar İçin Felsefe ve Kodlama’’ atölyeleri ile 5-12

yaş arası öğrencilerimize yönelik İAÜ Çocuk Üniversitesi Online

Yaz Okulu programımız yürütülmüştür.
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İAÜ Lise Yaz Okulu programımız 13-24 Temmuz 2020

tarihleri arasında ‘’İletişim ve Sanal Gerçeklik, Klinik

Psikoloji, Yapay Zeka, Erken Girişimcilik, Adli Psikoloji,

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler ve Elephants in the

Classroom: Ignored Realities in the Teaching and

Learning of Spoken English in a Turkish University

Preparatory Program’’ dersleri ile Covid-19 pandemisi

sebebiyle online olarak yürütülmüştür.
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21 Ağustos 2020 tarihinde Prof. Dr. Nuray Senemoğlu

hocamızın katılımı ile "Yaratıcılık Eğitiminde Öğretmen

Nitelikleri" adlı webinar gerçekleştirilmiştir.
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• Bil Koleji Genel Müdürlüğü ve Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi arasında bir protokol

imzalanmıştır.

• "Özel Yetenekli Çocukların Sosyal-Bilişsel-Duygusal Farklılıklarına Yönelik Aile Stratejileri " adlı Ejer kongresine

katılım gerçekleştirilmiştir.

• 1002 projesi başvurusu gerçekleştirilmiştir.

• UNESCO - “Kızlar İçin STEM Okulu” projesinin online olarak yürütülebilmesi adına ön çalışmalar yapılmıştır.

• Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı ile proje hazırlığı yapılmaktadır.

• Harmanlanmış Öğrenme projesine destek verilmektedir.

• STEM merkezi ile uluslararası bir yayın hazırlığı tamamlanmak üzeredir.



6

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sayı 17 / Temmuz – Ağustos – Eylül 2020

• Çıkan Yayınımız: Topalsan, A. K. (2020). DEVELOPMENT OF SCIENTIFIC INQUIRY SKILLS OF SCIENCE TEACHING

THROUGH ARGUMENT-FOCUSED VIRTUAL LABORATORY APPLICATIONS. JOURNAL OF BALTIC SCIENCE

EDUCATION, 19(4), 628-646.

• Ev Okulu Derneği ve Beyin Akademi ile Uluslararası Yaratıcı Çocuk Konferansı hazırlıklarına başlanmıştır.

• Uluslararası Caribou Matematik Yarışması’na Çocuk Üniversitesi öğrencilerimizden katılım sağlamak isteyenler

için başvuru yapılmıştır. 14 &15 Ekim 2020 tarihinde gerçekleşecek olan yarışma için hazırlıklara başlanmıştır.
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14 Kasım 2020 – 6 Şubat 2021 tarihleri arasında 5-12 yaş arası öğrencilerimize yönelik ‘Sanal

Gerçeklik Uygulamaları, GEMS Atölyesi, Arkeoloji, Girişimcilik ve İnovasyon, Çocuklar İçin

Felsefe ve Mutfakta Bilim’’ atölyeleri ve akademisyen kadrosu ile İAÜ Çocuk Üniversitesi Güz

Dönemi online ve yüz yüze olarak yürütülecektir.

Sanal Gerçeklik Uygulamaları dersinde öğrenciler bu alanı yakından tanıyacaklardır. Aynı

zamanda kendi iletişim tasarımlarını oluşturma imkânı bulacak olan öğrenciler VR deneyimi

yaşayacaklardır.
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Girişimcilik ve İnovasyon atölyesinde de öğrenciler, standart girişimcilik verilerini öğrenmenin

yanında, bir işin nasıl kurulacağını, hangi süreçlerden geçileceğini deneyimli girişimcilerden

dinlemiş olacaklardır. Ders kapsamında kurulacak sözde şirketler için piyasa araştırması

yapacak, ürün tanıtımı yapıp, pazarlama planları çıkarabileceklerdir.

GEMS: Çocuğa öğrenmenin zevkini aşılayan bu program ayrıca matematik ve fen alanlarının

da zenginliği konusunda çocukta farkındalık yaratacaktır.

Çocuklar için Felsefe (P4C), bir dersten çok hayatı anlamlandırma adına yapılan oturumlardır.

Her biri rahatlatıcı egzersizle başlar ve sorgulamayı başlatacak uyarıcının (ses, metin, resim,

nesne...) seçilmesiyle devam eder. Bu dersin temeli, kişinin karşılaştığı her duruma akîl

çözümler ve alternatifler sunabilmesi üzerinedir.
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16 Eylül 2020 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Engin Eker

hocamızın katılımı ile "Pandemi Döneminde Çocuk ve

Velilerde Kaygı İle Baş Etme" adlı webinar

gerçekleştirilmiştir.
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30 Eylül 2020 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Ayça Köksal

hocamızın katılımı ile ‘’Üstün Potansiyelli Çocukların

Psikolojik Sağlığı‘’ adlı webinar gerçekleştirilmiştir.


